
 

Uchwała nr 57/2021 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 26.08.2021 r. 

 

w sprawie: zmiany zapisów uchwały nr 34/2021 Zarządu Okręgu PZW Katowicach                 

w sprawie uchwalenia ordynacji wyborczej dla kół Okręgu PZW w Katowicach                       

na lata 2021÷2024 z dnia 24.06.2021 r. 

   

Na podstawie § 48 ust. 2 oraz § 47 pkt 4 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. w związku               

z uchwałą nr 350/VII/2021 Zarządu Głównego PZW z dnia 30.07.2021 r. 

 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia dokonać zmian zapisów: 

1. W tytule uchwała w sprawie – zastępuje się zapis „na lata 2021÷2024” na zapis „na 

lata 2022÷2025”. 

2. W tytule załącznika – zastępuje się zapis „KADENCJA na lata 2021÷2024” na zapis 

„KADENCJA na lata 2022÷2025”. 

3. W załączniku ust. 2 dodaje się brakujący wpisy po słowach „Walne zgromadzenia 

sprawozdawczo – wyborcze muszą się odbyć do” 05.12.2021 r. oraz po słowach 

„Zarządy kół zobowiązane są poinformować biuro Zarządu Okręgu na 21 dni przed 

terminem WZSW jednak nie później niż  do 15.10.2021 roku, jednocześnie 

wykreślając zapis w nawiasie o treści: (dokładny termin zostanie uzupełniony odrębną 

uchwałą ZO). 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Komisji Organizacyjnej i Dyrektorowi biura ZO. 

 

             § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

 

§ 5 

Uchwały: nr 34/2021 ZO z dnia 24.06.2021 r. z obecnymi zmianami przeznaczone do 

publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 
 

       Sekretarz ZO              Wiceprezes ZO ds. Organizacyjnych                                                 

 

       Mirosław Winiarski                   Janusz Olszewski 

 


